Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 10:33
Link do produktu: https://stella.pl/25x200-mm-1000-szt-w-rolce-p-314.html
25x200 mm 1000 szt. w rolce
Cena brutto 90,00 zł
Cena netto 73,17 zł
Dostępność Ostatnie sztuki, zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy TTP25200/1000/40
Producent Stella
Opis produktu
Syntetyczne, wodoodporne etykiety pętelkowe do roślin (pętlowe, szkółkarskie). Cena za 1 rolkę = 1000 szt. etykiet.
Specjalnie opracowane u nas najkrótsze na rynku etykiety o dość dużej średnicy pętelki: do zawieszania na pędach grubości do 20 mm, czyli do większości roślin.
Przeznaczone do drukarek termo transferowych, lecz można pisać na nich także ołówkiem GardenPen, markerem permanentnym lub olejowym.
Do wykonywania trwałych nadruków na tych etykietach całkowicie wystarczająca jest woskowo-żywiczna taśma termo transferowa klasy Premium.
Wymiary: 25x200 mm, średnica pętelki: 20
mm
Kolor: biały
Pole do napisu: 115 mm
Grubość: 0,150 mm
Materiał: wodoodporny syntetyk o dużej
odporności na UV, niepękający,
niekurczący się, antystatyczny,
zachowuje swe właściwości w dużym
zakresie temperatur.
Liczba etykiet w rolce: 1000 szt.
Tuleja (gilza): 40 mm
Średnica zewnętrzna
rolki etykiet:
110 mm
Nawinięcie: 4 etykiety obok siebie
Waga: 0,90 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold